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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më ____.____.2019

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të

publikohet në buletin)

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

Autoriteti Kontraktor:Adresa:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13

Dhjetori”,tel+35522400150.

Lloji i proçedurës së prokurimit:Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete

elektronike).

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): “Mirembajtje e skemes ujitese

KU Postribe “.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58172-05-14-2020

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2,348,661(Dymilion e treqind e dyzet e

tetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e nje ) lekë pa TVSH

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e

Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te

Bashkise Shkoder“ për shpenzime

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 1,874,632 lekë pa tvsh.

Data e zhvillimit të tenderit: data 26.05.2020 ora10.00.vendi:Njesia e Prokurimeve

Publike, Bashkia Shkodër.

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:”Rroku GUEST”sh.p.k.NUIS K 87921701

H.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder

KRYETAR

Voltana Ademi
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 04 / 06 / 2020

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax

+35522400150.

Për:“Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 87921701 H.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-

Shkoder.

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim .

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58172-05-14-2020

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mirembajtje e skemes ujitese KU Postribe ".

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2,348,661(Dymilion e treqind e dyzet e tetemije

e gjashteqind e gjashtedhjete e nje ) lekë pa TVSH.

Burimi i Financimit sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020

dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Shkoder“ për

investime.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e

favorshme

-Afati i përfundimit të sherbimit: 10(dhjete) dite

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 18.05.2020 nr.28.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 26.02.2020 ora 10.00.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të

ofruara:

1.Operatori ekonomik“ Gysi”” sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Xhemal Kraja me

NUIS J 76705028O

Vlera 1,312,750 leke pa TVSH (Njemilion e treqind e dymbedhjetemije e shtateqind e

pesedhjete)

2-Operatori ekonomik “Nika”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori zj.Shpresa Nika me

NUIS J 76705047 U

Vlera 1,332,190 leke pa tvsh (Njemilion e treqind e tridhjete e dymije e njeqind e

nentedhjete leke)

3-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R me administrator

z.Mario Delia.

http://www.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al

Vlera 1,553,100 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e pesedhjete e tremije e njeqind leke)

4.Operatori ekonomik“ RAFIN COMPANY” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z.

Renido Petritaj me NUIS L 52125110 A

Vlera 1,642,750 leke pa tvsh (Njemilion e gjashteqind e dyzet e dymije e shtateqind e

pesedhjete leke)

5.Operatori ekonomik“ 2N” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z. Ndricim Stojku me

NUIS L31615017L

Vlera 1,708,500 leke pa tvsh (Njemilion e shtateqind e tetemije e peseqind leke)

6.Operatori ekonomik“Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. perfaqesuar nga administratori

z.Hartjan Sallaku me NUIS J 66703076 W

Vlera 1,866,700 leke pa TVSH (Njemilion e teteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e

shtateqind)

7-Operatori ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 87921701 H me administrator zj.

Verë GEGA

Vlera 1,874,632 leke pa tvsh (Njemilion e teteqind e shtatedhjete e katermije e gjashteqind

e tridhjete e dy leke)

Ka ofertues te skualifikuar.

1. U skualifikua operatori ekonomik “ Delia Impex” shpk per keto arsye:

-Keni detyrime te papaguara ndaj Bashkise Shkoder

-Deshmia e kualifikimit te muratorit ka skaduar me date 26.03.2020

2. U skualifikua operatori ekonomik “Nika” shpk per keto arsye:

-Analizat e cmimeve te paraqitura nga ana juaj nuk jane ne perputhje me manualin e

punimeve te ndertimit dhe pagen minimale ne shkalle vendi pasiAn3.17/a oret e punes

sipas manualit jane per 1.3 germim jane 6.2 ore ndersa ne analiza ju e keni sjelle 3.66

oreAn-3.245/1 oret e punes sipas manualit per 1m3 zall jane 12.8 ore ndersa ju e keni sjelle

8.33 ore

-Per zerin material nuk keni paraqitur dokumenta justifikues si fatura,kontrata etj

3. U skualifikua operatori ekonomik “Gysi” shpk per keto arsye:

-Mungon deklarata sipas pikes 3,kapaciteti teknik te DST

-Mungon dokumentacioni shoqerues per fadrome me goma si leje qarkullimi,police

sigurimi dhe aktkolaudimi SGS

-Vertetimi per pagesen e kontributeve te Sig shendetesore dhe shoqerore figuron me debi

pasi nuk rezulton I paguar muaji prill 2020

-Per teknikun e ndertimit mungon diploma/deshmia e shkolles

-Nuk dispononi kamion me peshe me shume se 5 tone

4. U skualifikua operatori ekonomik “Karl Gega Konstruksion”sh.p.k. per keto

arsye:

-Mungon deshmia e manovratorit nga DTRRSH
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5. U skualifikua operatori ekonomik “Rafin Company” shpk per keto arsye:

-Nuk plotesoni piken 3,kapaciteti teknik ,pasi ne vertetimin per nr.e punonjesve nuk keni te

perfshire muajin prill 2020

-Afati I vlefshmerise se polices se sigurise se fadromes me goma ka perfunduar me

20.03.2020

6. U skualifikua operatori ekonomik “2N”sh.p.k. per keto arsye:

-Analiza nr 1 me nr anal 3.17/a me emertim: Germim dheu ne seksion te lire me krahe ne

toke te bute kat I-II transport karro dore deri 10 m.Ne An e sjelle nga ana juaj sasia e oreve

te punes ne An e zberthyera sipas manualit eshte 6.2 ore per 1 m3 germim .Ne An e sjelle

nga ana juaj sasia e oreve te punes eshte 2.91 ore per 1 m3 germim.Puna kryesore ne kete

objekt eshte germim me krah .Mjetet mund te ndihmojne ne germim ne pjese te caktuara te

seksionit te kanalit .Ulja me 50% e sasise se oreve te punes eshte e pajustikuar

-Analiza nr 2 me nr anal 2.245/1 me emertim : Struktura te holla monolite beton C 25/30

.Ne kete An ju nuk keni sjelle fature blerese per zallin e lare te lavatrices .Çmimi I sjelle ne

An nga ana juaj eshte I pajustifikuar

-Riparim prize ekzistuese (perfshire vendosjen e portes si dhe mekanizmin e uljes dhe

ngritjes se portes .Ne An e sjelle nga ana juaj ju nuk keni sjelle fature per porte metalike

me levizje te kontrolluar vertikale Çmimi I saj eshte I pajustifikuar me fature perkatese

blerese

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS

K 87921701 H me administrator zj. Verë GEGA.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder,

se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1,874,632 leke pa tvsh (Njemilion e

teteqind e shtatedhjete e katermije e gjashteqind e tridhjete e dy leke) është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)

diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te

inventarizuar.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.06.2020.

Ankesa.Po Ka patur.
Me shkresen nr.8645 prot date 22.06.2020 ka paraqitur formularin e ankeses shoqeria 2N

sh.p.k.

Me shkresen nr. 8645/1 prot date 25.06.2020 Autoriteti Kontraktor i ka kthyer pergjigje

ankeses duke mos i marre parasysh pretendimet e shoqerise 2Nsh.p.k.

Jane respektuar afatet e ankimimit prane Komisionit te Prokurimit Publik
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

VOLTANA ADEMI
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